
Processo:

Interessado:

C.G.C.:

Nº Documento:

Valor:

Assunto:

Sub Assunto:

Origem:

Comentário:

Autuação: Hora:

Proc. Origem:

Data Doc.:

2023016404

DIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

29970292000177

0,00

REQUERIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

SOLICITA:PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023
(61) 3669-1837

29/05/2023

0

15:33

P
ágina: 1

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

COMPROVANTE DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO

2023016404

29/05/2023

DIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

AVENIDA DOUTOR NEYLO ROLIM, QUADRA 79 LOTE 10, BAIRRO: PARQUE ALVORADA I, CIDADE: LUZIANIA - GOENDEREÇO:

DATA:

REQUERENTE:

Nº PROCESSO:

HORA: 15:33

CPF / CNPJ: 29.970.292/0001-77

TELEFONE: VALOR: 0.00

ASSUNTO. REQUERIMENTO SUBASSUNTO. PREGÃO PRESENCIAL

COMENTÁRIO: SOLICITA:PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023
(61) 3669-1837

TELEFONE:

AVENIDA DOUTOR NEYLO ROLIM, QUADRA 79 LOTE 10, BAIRRO: PARQUE ALVORADA I, CIDADE: LUZIANIA - GO

Nº PROCESSO:

HORA:

ENDEREÇO:

VALOR:

DIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

DATA: 29/05/2023

2023016404

REQUERENTE:

0.00

29.970.292/0001-77

15:33

CPF / CNPJ:

ASSUNTO. REQUERIMENTO SUBASSUNTO. PREGÃO PRESENCIAL

COMENTÁRIO: SOLICITA:PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023
(61) 3669-1837

1.0 - M.P.S - 20/07/2018

null   -   29/05/2023 15:33:56
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

1Página: 1 /

P
ágina: 2

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



REMESSA DE PROCESSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

DATA REMESSA:

ANA JULIA ABREU DA SILVA

OBSERVAÇÃO:

605359 QTDE. PROCESSOS:

ENVIADO POR:

DESTINO:

HORA REMESSA:

PROTOCOLO GERAL
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Gestão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

29/05/2023 15:33 1

210.6

Nº REMESSA:

RAZÃO SOCIAL / NOME ASSUNTO SUB-ASSUNTO NR. DOCUMENTO VALORNº PROCESSO

2023016404 PREGÃO PRESENCIAL 0,00REQUERIMENTODIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

Data do recebimento:  ____/____/_____

Assinatura recebimento Assinatura Envio

nullImpressão: 29/05/2023 3.33 PM

1.7 - D.T.A.J. - 29/11/2012

Pagina: 1/ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

P
ágina: 3

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 4

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 5

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 6

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 7

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 8

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 9

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 10

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 11

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 12

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 13

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 14

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 15

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 16

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 17

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 18

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 19

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 20

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 21

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 22

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 23

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 24

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 25

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 26

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 27

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 28

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 29

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 30

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 31

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 32

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 33

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 34

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 35

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 36

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 37

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 38

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 39

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 40

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 41

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 42

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 43

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 44

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 45

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 46

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 47

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 48

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 49

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 50

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 51

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 52

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 53

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 54

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 55

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 56

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 57

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 58

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 59

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 60

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 61

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 62

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 63

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 64

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 65

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 66

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 67

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 68

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 69

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 70

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 71

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 72

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 73

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



P
ágina: 74

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA
Andamento processual - folha de informação de despachos

Unidade corrente

210.6

Nº processo Aberto em: Tramitação n°

2023016404 29/05/2023 1

Interessado: DIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

Assunto: REQUERIMENTO

Sub-assunto: PREGÃO PRESENCIAL

Processo apensado: NÃO

Anexo do interessado: Remessa gerado automaticamente, Comprovante gerado automaticamente, Etiqueta gerada automaticamente

Observação: SOLICITA:PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023
(61) 3669-1837

Data:

Emitido por:

De:

Para:

29/05/23 00:00

ANA JULIA ABREU DA SILVA

PROTOCOLO GERAL

PROTOCOLO GERAL

Despacho: PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Anexo:

DATA/HORA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

29/05/2023 15:39:41

1.0 - A.B - 22/06/2021

Página: 1nullImpressão:

P
ágina: 75

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404



REMESSA DE PROCESSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

DATA REMESSA:

ANA JULIA ABREU DA SILVA

OBSERVAÇÃO:

605388 QTDE. PROCESSOS:

ENVIADO POR:

DESTINO:

HORA REMESSA:

PROTOCOLO- DIVISÃO DE LICITAÇÃO PML
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Gestão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

29/05/2023 15:39 1

210.9

Nº REMESSA:

RAZÃO SOCIAL / NOME ASSUNTO SUB-ASSUNTO NR. DOCUMENTO VALORNº PROCESSO

2023016404 PREGÃO PRESENCIAL 0,00REQUERIMENTODIAS GAS COMERCIO E ATACADO LTDA

Data do recebimento:  ____/____/_____

Assinatura recebimento Assinatura Envio

nullImpressão: 29/05/2023 3.39 PM

1.7 - D.T.A.J. - 29/11/2012

Pagina: 1/ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

P
ágina: 76

U
suário: 0162***5101 - D

ata: 30/05/2023 09:19
N

º P
rocesso: 2023016404


		2023-05-29T15:33:56-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente




